
CET

H
ARAD

S.C. CENTRALA ELECTRICĂ DE TERMOFICARE HIDROCARBURI S.A.
310169 Arad, Bd. Iuliu Maniu nr.65-71, CP 129, OP 10 Arad
tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788

email:contact@cetharad.ro, r-p@cetharad.ro
J02/1141/02.11.2009 CUI: RO 26176052 Cont :1BAN ROS6 INGB 0016000037468911

Is.c. CET HIDROCARBURI SA
IEŞIRE NR.
DATA 12 1UN.2025

HOTĂRÂREA nr.7
din 12 iunie 2025

Adunarea Generală a Acționarilor SC CET Hidrocarburi SA Arad,

Avand in vedere:

- Prevederile Legii nr. 31/1990, Legea societăților, republicată, cu modificarile și completările

ulterioare,
Prevederile Actului constitutiv al S.C. CET Hidrocarburi S.A. Arad, înscris la O.R.C. de pe

langa Tribunalul Arad,

Indicatori de performanta ai membrilor consiliului de administratie pentru anul 2024, inregistrat

sub nr. 1825/10.06.2025,

Raport de evaluare activitate administratori

1824/10.06.2025.

2024,pentru anul

Urmarea şedinței din data de 12.06.2025 și în conformitate cu procesul-verbal al şedinței,

HOTĂRĂŞTE:

Art.1. Se aproba gradul de realizare a indicatorilor de performanta ai membrilor consiliului de

administratie, pentru anul 2024.

Art. 2 Se aproba Raportul de evaluare a activitatii administratorilor, pentru anul 2024.

inregistrat sub nr.

TUỰ
AUSTRIA
SYSTEM
CERTIFIED

I50 9001 2008
I50 140012004

OHSAS 1201 2007

REPREZENIANT AGA
LadislauAlbert

ermoio

PREŞEDINTECONŞILIŮOeuH025176052
)

Corneliu Neahti Ro

G.EZ.HIDROCARBURI2)
5A.

SECRETAR
Calin Marian


